

Nr sprawy: **K-DZP.362.1.5.2020**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania na:

Remont sal 213 i 214 w budynku Z należącym do Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wraz z ich wyposażeniem

W związku z otrzymaniem wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamieszcza poniżej przesłane wnioski wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców).

Pytanie 1:

Czy na dostarczane wyposażenie (urządzenia systemu AV) okres gwarancji określony jest odrębnie tj. na czas zgodny z okresem udzielanym przez poszczególnych producentów wyposażenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że okres gwarancji powinien pozostać w zgodności z okresem gwarancji udzielanym przez poszczególnych producentów, lecz jednocześnie nie może być krótszy niż 48 miesięcy.

Pytanie 2

Proszę o podanie nazwy, typu, wielkości zastosowanej centrali NW3, jeżeli jest to możliwe bardzo proszę o wysłanie DTR urządzenia z charakterystyką zastosowanej automatyki. Czy centrala jest obsługiwana przez system np. BMS?

Odpowiedź:

Centrala stojąca nawiewno-wywiewna GEA, Vn,w=4170m³/h, sterownik zastosowany to CAREL wpięty do BMS DELTA CONTROLS.

Pytanie 3

Jaka jest wysokość budynku i czy w pobliżu planowanej lokalizacji skraplacza jest możliwość rozstawienia maszyny do transportu pionowego np. dźwig?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jest to budynek średniowysoki, czterokondygnacyjny o wysokości około 16 m, istnieje możliwość rozstawienia dźwigu od strony budynku "O".

Pytanie 4

Jaka jest średnica i materiał pionu kanalizacyjnego, do którego przewidywane jest wpięcie skroplin z chłodnicy kanałowej?

Odpowiedź:

Pion kanalizacyjny: PCV o średnicy minimum fi 110.

Dział Zamówień Publicznych

Pytanie 5

Czy wyposażenia gniazd typu FLOORBOX to tylko gniazda 230V czy również gniazda komputerowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Floorboxy wyposażone są jedynie w gniazda zasilające 230V.

Pytanie 6

W projekcie nie ma przewidzianego oświetlenia awaryjnego. Czy to jest przeoczenie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zostało ono przeoczone, należy wykonać instalację oświetlenia awaryjnego.

Zamawiający informuje, iż **zmienia terminy składania i otwarcia ofert**, w sposób następujący:

Termin składania ofert 17.06.2020r. godz. 10.00

Termin otwarcia ofert 17.06.2020r. godz. 10.15

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Wioletta Seredyńska

